年　　月　　日

京田辺市長　様

京田辺市女性交流支援ルーム情報ボックス等利用団体登録申請書

京田辺市女性交流支援ルーム内の情報ボックス等を利用したいので、次のとおり登録を申請します。
	申

請

団体
	名称

	代表者名

	所在地
	京田辺市

電話　　　－

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	活動年数
	年

	構成人数
	　　　人　　　（内訳：市内在住・在勤　　　人）

	活動目的

	活動内容

	備考

	受　　付　　日

	登 録 番 号

※　太線の枠内に記入してください。
※　団体の会則等、活動概要その他参考資料を添付してください。

　年　　月　　日

　京田辺市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

京田辺市女性交流支援ルーム情報ボックス等利用団体登録変更届出書

申請内容について、次のとおり変更がありましたので届け出ます。

	変　更　前
	変　更　後

	申

請

団体
	名称

	代表者名

	所在地
	京田辺市
電話　　　－
	京田辺市
電話　　　－

	構成人数
	　　　　　人

（内訳：市内在住・在勤　　人）
	　　　　　人

（内訳：市内在住・在勤　　人）

	活動目的

	活動内容

	備考

	受付日

	登録番号

※　太線の枠内の該当する項目に記入してください。
※　参考となる資料を添付してください。
　年　　月　　日

　京田辺市長　様

京田辺市女性交流支援ルーム情報ボックス等利用団体登録取消申請書

京田辺市女性交流支援ルーム情報ボックス等利用団体登録を取り消したいので、次のとおり申請します。

	申

請

団体
	名称

	代表者名

	所在地
	京田辺市

電話　　　－

	受　　付　　日

	登 録 番 号

※　太線の枠内に記入してください。
※　団体の会則等、活動概要他参考資料の添付は必要ありません。